142227_14339500

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть в порядке ст. 176 и ч. 1 ст. 229 АПК Российской

Федерации)

г. Москва                              Дело №А40-174057/16-41-1582

28.10.2016

Арбитражный суд г. Москвы в составе судьи Березовой О.А., рассмотрев в

порядке упрощенного производства по правилам гл. 29 АПК Российской Федерации

дело по иску ООО «УК Мирчане» (ОГРН 1105001004272) к ООО «БЛОК-К» (ОГРН

1097746383899) о взыскании 448 925 руб. 43 коп., 3-е лицо – Минобороны России.,

Р Е Ш И Л:

иск удовлетворить;

взыскать с ООО «БЛОК-К» в пользу ООО «УК Мирчане»  448 925 руб. 43 коп. в

оплату услуг, оказанных по договорам от 01.12.2012 № 3/2013 и от 01.05.2013 № 3/м за

период с 01.10.2015 по 31.05.2016, а также  11 979 руб. судебных расходов по уплате

государственной пошлины

Решение подлежит немедленному исполнению, может быть обжаловано в

течение 15-ти дней со дня принятия в арбитражный суд апелляционной инстанции, а в

случае составления мотивированного решения - в течение 15-ти дней со дня принятия

решения в полном объеме.

Судья                                                                                                       О.А.Березова